
Campus Campinas - Técnico em Informática - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003932-5 EDUARDO FARIA DE SANTANA 06/03/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

0E.007516-8 PIETRO LINS MROZINSKI 07/09/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

0E.036799-8 LEONARDO DE SOUZA PAIVA 15/10/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

0E.002152-0 CAMILLY VITORIA SANTOS DA SILVA 16/08/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.023894-0 MARINA SANTOS CARNAUBA 07/04/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

0E.025949-9 MARIA CLARA DOS SANTOS MARINHO 03/03/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

0E.017359-8 CAIO LIMA TAVARES 28/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

0E.039161-1 RUAN MIGUEL FAGUNDES 10/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

0E.018390-2 GUILHERME JACOBINA PERES 30/10/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

0E.038700-4 NICOLLY MONIQUE VIEIRA BOAVENTURA 29/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

0E.014378-0 NATALIA MIRA UMBELINO 22/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

0E.040792-3 ALEX ISAAC SILVEIRA DE FARIA 21/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

0E.012700-0 LAURA LOPES 20/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

0E.038972-4 EMILLY GOMES AZEVEDO 27/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

0E.021612-4 MARIA HELOISA QUEIROZ SILVA 28/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

0E.038009-1 RAFAEL MILANI MACHADO 14/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

0E.037719-1 PEDRO HENRIQUE SILVA SOUZA 01/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

0E.031598-7 DOUGLAS FAUSTINO DE LIMA 16/05/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

0E.026970-7 LETICIA DE CARVALHO PEREIRA 01/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

0E.010018-7 BIANCA IZABELLY ALVES DA SILVA 03/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

0E.011180-3 GABRIEL HENRIQUE SILVA 30/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017821-8 MIGUEL OLIVEIRA DA COSTA 23/11/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014939-4 BRUNNO EDUARDO MACHADO VIEIRA 18/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035833-7 IGOR BIGARAN MARTINS 26/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031246-4 NICOLY BEZERRA VIEIRA 21/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026792-3 ONILDO FRANCISCO DE SOUZA 05/02/1965 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025124-6 IGOR LUCAS FONSECA DE ALMEIDA 21/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000484-0 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA GODOI CUSTODIO 22/11/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.037251-1 NIELLY NAYARA SILVA DE SANTANA 09/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022119-2 ATHILA NICOLY DOS SANTOS SILVA 12/05/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003210-0 LAURA MENDES VIEIRA DA SILVA 06/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029789-1 ANA LUIZA BATISTA FLORIANO 30/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039237-1 ALANA PEIXOTO DA SILVA 23/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025122-1 MAYSA ALVES OLIVEIRA 11/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013259-4 GABRIEL LOPES GONCALVES 21/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011688-9 MARIA EDUARDA ALCANTARA DOS SANTOS 01/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004845-2 SHELLY RAIARA PEREIRA DE SOUZA 10/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010837-6 MARIA GABRIELA SIQUEIRA SANDRI 16/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027450-1 ANNA JULIA SANTOS NASCIMENTO 05/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032231-6 GABRIEL SERRA ALMEIDA 26/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014609-9 MARIANA PADOVAN GOMES 17/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020131-8 LETICIA BASTOS BERENGUER 19/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006571-5 JOAO VICTOR MATOS GOES 22/05/1998 7,0 5,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016864-0 MYLENA CAMILA DA SILVA 22/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020639-3 PABLO HEYNAN SILVA MACENA 25/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041684-0 GABRIEL CORAGEM MARTINS 22/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024006-8 EMILLY EDUARDA NOGUEIRA DOS SANTOS 26/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003872-5 FABIO MATTEUS VIEIRA MORELIO FERREIRA 02/09/2002 5,0 7,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012981-9 HIAGO SILVA DE OLIVEIRA 30/12/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004368-0 GUILHERME RAMOS LOURO 18/12/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037085-9 ANA LUIZA BATISTA COSTA 26/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009132-9 DAVI DA LUZ CUNHA DE SOUZA 06/12/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012066-3 ISABEL NOGUEIRA DA SILVA 10/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037995-4 ANA LAIS MILANI MACHADO 14/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001034-1 MIRELLA CAROLINA MACARIO ADAO 17/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039647-0 HENRIQUE AUGUSTO ABREU TEIXEIRA DOS SANTOS 09/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039591-2 CAIO RHYAN FRAZAO SANTOS 14/03/2010 4,0 7,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.032643-9 ISABELA STEFANELLE PAULINO SANTOS 27/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006819-1 VITORIA HELENA DA CRUZ 26/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015455-5 VITORIA CAROLINE CRISTALDO HERNANDES 26/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016920-1 SOFIA OLIVEIRA SABINO 11/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033459-2 CARLOS GABRIEL BRAGA DE OLIVEIRA 01/08/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027279-9 GUILHERME EDUARDO DA SILVA CORDEIRO 07/12/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035671-7 EVELYN ALIOTTO FERIAN 20/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019047-0 DIEGO PHILLIPY OLIVEIRA AMARO 02/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028694-1 SAMUEL VIEIRA SANTOS 07/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021709-4 GABRIEL JACOMO RODRIGUES 11/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020163-1 MARIANA PEREIRA RAQUEL 29/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041970-1 VINICIUS FERNANDES SOUZA 17/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015138-8 PIETRO JUNQUEIRA CARPI 28/09/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002144-8 NICOLAS DANIEL SANTOS 11/04/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019855-5 VALENTINA GUIZELINI CARDOSO 11/11/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040786-6 ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA MEIRELES 26/02/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039648-7 FELLIPE SANTOS DE OLIVEIRA 24/09/2004 5,0 2,0 7,0 7,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032912-9 NAOOMY DE MORAES 11/07/2002 4,0 3,0 7,0 7,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018781-5 GABRIELE GONCALVES DE ALMEIDA 28/12/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036733-6 VINICIUS NUNES DE OLIVEIRA NARDELLI 02/12/2008 2,0 1,0 3,0 3,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002422-7 LEONARDO DE SOUZA VIEIRA 04/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002489-6 FABRICIA MIGUELINA DE BRITO 13/02/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004938-3 LORENA MOTA DA SILVA 21/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007181-4 KAUÊ ANDREAS DA SILVA BARBOSA 05/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007652-0 ADRYA FERNANDES DO NASCIMENTO 12/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009363-6 FELIPE TREVISAN RITA 09/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009597-5 MAYKON JOSE SILVA MARINHO 27/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012277-8 JOAQUIM BARBOSA DOS SANTOS 04/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012689-0 GRAZIANO DE SOUSA CRUZ 17/02/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.013033-7 DAVI RIBEIRO 15/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013257-0 MARIANE DA SILVA 10/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015612-9 GUILHERME VINICIUS SOARES DA SILVA 12/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017040-0 VINICIUS WAGNER DARROS ANDRADE 12/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017535-7 KAUA FRANCELINO DOS SANTOS 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020299-0 HENRIQUE DE SOUZA ALVES DA COSTA 14/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020716-4 LEANDRO FERNANDES DA SILVA 09/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023306-0 LAURA DE ARAUJO DINIZ 12/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023734-6 VINICIUS LUIS BARUCCI OSCAR 19/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024409-1 ISABELLY DOS SANTOS BATISTA 01/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026117-6 DOUGLAS HENRIQUE DE SOUZA FORTES 15/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026963-2 THALES MIGUEL DE ALMEIDA ROCHA 26/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028497-2 ISAIAS RUELLA 03/11/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029039-1 LEONARDO CARDOSO ALVES 19/08/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035390-6 RAYSSA DE MOURA VIEIRA 24/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035605-1 BIANCA CARVALHO SILVA 17/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036076-5 KASSIA SUELLEN ALVES MOREIRA 12/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037415-6 STELLA GUIMARÃES CAZZADOR 20/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038151-0 LAURENN LOUISE LEMES 20/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038872-9 KAIKY HIPOLITO RODRIGUES 13/12/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039122-3 ESTER CRISTINA MELLO DO NASCIMENTO 17/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039672-2 VINICIUS VICTOR DE ARAUJO GOMES 07/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040023-8 JOSE ARTHUR DOS ANJOS DOS SANTOS 02/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040386-4 NICOLAS DOS SANTOS PAULA DE JESUS 19/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040967-1 ANA LUIZA ALMEIDA SOUZA 07/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041419-1 MAYRA BEATRIZ LOPES DE PAULA 07/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041992-9 ALINE SANTANA DE OLIVEIRA 18/12/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042600-5 GUILHERME BROCCOLO MONTEIRO 19/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.003932-5 EDUARDO FARIA DE SANTANA 06/03/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023894-0 MARINA SANTOS CARNAUBA 07/04/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039161-1 RUAN MIGUEL FAGUNDES 10/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038700-4 NICOLLY MONIQUE VIEIRA BOAVENTURA 29/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014378-0 NATALIA MIRA UMBELINO 22/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012700-0 LAURA LOPES 20/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038972-4 EMILLY GOMES AZEVEDO 27/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021612-4 MARIA HELOISA QUEIROZ SILVA 28/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038009-1 RAFAEL MILANI MACHADO 14/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031598-7 DOUGLAS FAUSTINO DE LIMA 16/05/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026970-7 LETICIA DE CARVALHO PEREIRA 01/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010018-7 BIANCA IZABELLY ALVES DA SILVA 03/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017821-8 MIGUEL OLIVEIRA DA COSTA 23/11/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.031246-4 NICOLY BEZERRA VIEIRA 21/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.026792-3 ONILDO FRANCISCO DE SOUZA 05/02/1965 10,0 4,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.025124-6 IGOR LUCAS FONSECA DE ALMEIDA 21/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.000484-0 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA GODOI CUSTODIO 22/11/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037251-1 NIELLY NAYARA SILVA DE SANTANA 09/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022119-2 ATHILA NICOLY DOS SANTOS SILVA 12/05/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003210-0 LAURA MENDES VIEIRA DA SILVA 06/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029789-1 ANA LUIZA BATISTA FLORIANO 30/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039237-1 ALANA PEIXOTO DA SILVA 23/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013259-4 GABRIEL LOPES GONCALVES 21/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011688-9 MARIA EDUARDA ALCANTARA DOS SANTOS 01/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004845-2 SHELLY RAIARA PEREIRA DE SOUZA 10/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010837-6 MARIA GABRIELA SIQUEIRA SANDRI 16/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032231-6 GABRIEL SERRA ALMEIDA 26/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006571-5 JOAO VICTOR MATOS GOES 22/05/1998 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.016864-0 MYLENA CAMILA DA SILVA 22/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020639-3 PABLO HEYNAN SILVA MACENA 25/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041684-0 GABRIEL CORAGEM MARTINS 22/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024006-8 EMILLY EDUARDA NOGUEIRA DOS SANTOS 26/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012981-9 HIAGO SILVA DE OLIVEIRA 30/12/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004368-0 GUILHERME RAMOS LOURO 18/12/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012066-3 ISABEL NOGUEIRA DA SILVA 10/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037995-4 ANA LAIS MILANI MACHADO 14/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039591-2 CAIO RHYAN FRAZAO SANTOS 14/03/2010 4,0 7,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032643-9 ISABELA STEFANELLE PAULINO SANTOS 27/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015455-5 VITORIA CAROLINE CRISTALDO HERNANDES 26/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016920-1 SOFIA OLIVEIRA SABINO 11/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033459-2 CARLOS GABRIEL BRAGA DE OLIVEIRA 01/08/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027279-9 GUILHERME EDUARDO DA SILVA CORDEIRO 07/12/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035671-7 EVELYN ALIOTTO FERIAN 20/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019047-0 DIEGO PHILLIPY OLIVEIRA AMARO 02/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028694-1 SAMUEL VIEIRA SANTOS 07/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021709-4 GABRIEL JACOMO RODRIGUES 11/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020163-1 MARIANA PEREIRA RAQUEL 29/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041970-1 VINICIUS FERNANDES SOUZA 17/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002144-8 NICOLAS DANIEL SANTOS 11/04/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019855-5 VALENTINA GUIZELINI CARDOSO 11/11/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040786-6 ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA MEIRELES 26/02/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039648-7 FELLIPE SANTOS DE OLIVEIRA 24/09/2004 5,0 2,0 7,0 7,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032912-9 NAOOMY DE MORAES 11/07/2002 4,0 3,0 7,0 7,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018781-5 GABRIELE GONCALVES DE ALMEIDA 28/12/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036733-6 VINICIUS NUNES DE OLIVEIRA NARDELLI 02/12/2008 2,0 1,0 3,0 3,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002489-6 FABRICIA MIGUELINA DE BRITO 13/02/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004938-3 LORENA MOTA DA SILVA 21/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Campinas - Técnico em Informática - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007181-4 KAUÊ ANDREAS DA SILVA BARBOSA 05/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007652-0 ADRYA FERNANDES DO NASCIMENTO 12/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012277-8 JOAQUIM BARBOSA DOS SANTOS 04/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012689-0 GRAZIANO DE SOUSA CRUZ 17/02/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013033-7 DAVI RIBEIRO 15/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013257-0 MARIANE DA SILVA 10/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015612-9 GUILHERME VINICIUS SOARES DA SILVA 12/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017040-0 VINICIUS WAGNER DARROS ANDRADE 12/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017535-7 KAUA FRANCELINO DOS SANTOS 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023306-0 LAURA DE ARAUJO DINIZ 12/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023734-6 VINICIUS LUIS BARUCCI OSCAR 19/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024409-1 ISABELLY DOS SANTOS BATISTA 01/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026963-2 THALES MIGUEL DE ALMEIDA ROCHA 26/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028497-2 ISAIAS RUELLA 03/11/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029039-1 LEONARDO CARDOSO ALVES 19/08/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036076-5 KASSIA SUELLEN ALVES MOREIRA 12/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038151-0 LAURENN LOUISE LEMES 20/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038872-9 KAIKY HIPOLITO RODRIGUES 13/12/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039122-3 ESTER CRISTINA MELLO DO NASCIMENTO 17/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039672-2 VINICIUS VICTOR DE ARAUJO GOMES 07/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040023-8 JOSE ARTHUR DOS ANJOS DOS SANTOS 02/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040967-1 ANA LUIZA ALMEIDA SOUZA 07/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041992-9 ALINE SANTANA DE OLIVEIRA 18/12/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Campinas - Técnico em Informática - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027279-9 GUILHERME EDUARDO DA SILVA CORDEIRO 07/12/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

0E.019047-0 DIEGO PHILLIPY OLIVEIRA AMARO 02/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017535-7 KAUA FRANCELINO DOS SANTOS 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Campinas - Técnico em Informática - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019047-0 DIEGO PHILLIPY OLIVEIRA AMARO 02/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039122-3 ESTER CRISTINA MELLO DO NASCIMENTO 17/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:30 Página 9



Campus Campinas - Técnico em Informática - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038700-4 NICOLLY MONIQUE VIEIRA BOAVENTURA 29/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038972-4 EMILLY GOMES AZEVEDO 27/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038009-1 RAFAEL MILANI MACHADO 14/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031598-7 DOUGLAS FAUSTINO DE LIMA 16/05/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026970-7 LETICIA DE CARVALHO PEREIRA 01/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026792-3 ONILDO FRANCISCO DE SOUZA 05/02/1965 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037251-1 NIELLY NAYARA SILVA DE SANTANA 09/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.022119-2 ATHILA NICOLY DOS SANTOS SILVA 12/05/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.029789-1 ANA LUIZA BATISTA FLORIANO 30/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.039237-1 ALANA PEIXOTO DA SILVA 23/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.011688-9 MARIA EDUARDA ALCANTARA DOS SANTOS 01/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.004845-2 SHELLY RAIARA PEREIRA DE SOUZA 10/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032231-6 GABRIEL SERRA ALMEIDA 26/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020639-3 PABLO HEYNAN SILVA MACENA 25/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024006-8 EMILLY EDUARDA NOGUEIRA DOS SANTOS 26/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012981-9 HIAGO SILVA DE OLIVEIRA 30/12/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004368-0 GUILHERME RAMOS LOURO 18/12/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012066-3 ISABEL NOGUEIRA DA SILVA 10/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037995-4 ANA LAIS MILANI MACHADO 14/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039591-2 CAIO RHYAN FRAZAO SANTOS 14/03/2010 4,0 7,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015455-5 VITORIA CAROLINE CRISTALDO HERNANDES 26/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016920-1 SOFIA OLIVEIRA SABINO 11/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033459-2 CARLOS GABRIEL BRAGA DE OLIVEIRA 01/08/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027279-9 GUILHERME EDUARDO DA SILVA CORDEIRO 07/12/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019047-0 DIEGO PHILLIPY OLIVEIRA AMARO 02/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028694-1 SAMUEL VIEIRA SANTOS 07/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002144-8 NICOLAS DANIEL SANTOS 11/04/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040786-6 ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA MEIRELES 26/02/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Campinas - Técnico em Informática - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004938-3 LORENA MOTA DA SILVA 21/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013257-0 MARIANE DA SILVA 10/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015612-9 GUILHERME VINICIUS SOARES DA SILVA 12/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017535-7 KAUA FRANCELINO DOS SANTOS 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023734-6 VINICIUS LUIS BARUCCI OSCAR 19/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028497-2 ISAIAS RUELLA 03/11/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029039-1 LEONARDO CARDOSO ALVES 19/08/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036076-5 KASSIA SUELLEN ALVES MOREIRA 12/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038872-9 KAIKY HIPOLITO RODRIGUES 13/12/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039122-3 ESTER CRISTINA MELLO DO NASCIMENTO 17/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040023-8 JOSE ARTHUR DOS ANJOS DOS SANTOS 02/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040967-1 ANA LUIZA ALMEIDA SOUZA 07/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:30 Página 11



Campus Campinas - Técnico em Informática - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039161-1 RUAN MIGUEL FAGUNDES 10/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038700-4 NICOLLY MONIQUE VIEIRA BOAVENTURA 29/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012700-0 LAURA LOPES 20/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038972-4 EMILLY GOMES AZEVEDO 27/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031598-7 DOUGLAS FAUSTINO DE LIMA 16/05/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004845-2 SHELLY RAIARA PEREIRA DE SOUZA 10/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.010837-6 MARIA GABRIELA SIQUEIRA SANDRI 16/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0E.032231-6 GABRIEL SERRA ALMEIDA 26/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

0E.006571-5 JOAO VICTOR MATOS GOES 22/05/1998 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020639-3 PABLO HEYNAN SILVA MACENA 25/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041684-0 GABRIEL CORAGEM MARTINS 22/10/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024006-8 EMILLY EDUARDA NOGUEIRA DOS SANTOS 26/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012066-3 ISABEL NOGUEIRA DA SILVA 10/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037995-4 ANA LAIS MILANI MACHADO 14/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032643-9 ISABELA STEFANELLE PAULINO SANTOS 27/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016920-1 SOFIA OLIVEIRA SABINO 11/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027279-9 GUILHERME EDUARDO DA SILVA CORDEIRO 07/12/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019047-0 DIEGO PHILLIPY OLIVEIRA AMARO 02/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028694-1 SAMUEL VIEIRA SANTOS 07/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020163-1 MARIANA PEREIRA RAQUEL 29/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041970-1 VINICIUS FERNANDES SOUZA 17/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040786-6 ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA MEIRELES 26/02/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039648-7 FELLIPE SANTOS DE OLIVEIRA 24/09/2004 5,0 2,0 7,0 7,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002489-6 FABRICIA MIGUELINA DE BRITO 13/02/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004938-3 LORENA MOTA DA SILVA 21/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007181-4 KAUÊ ANDREAS DA SILVA BARBOSA 05/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012689-0 GRAZIANO DE SOUSA CRUZ 17/02/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013257-0 MARIANE DA SILVA 10/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Campinas - Técnico em Informática - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017535-7 KAUA FRANCELINO DOS SANTOS 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023734-6 VINICIUS LUIS BARUCCI OSCAR 19/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026963-2 THALES MIGUEL DE ALMEIDA ROCHA 26/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028497-2 ISAIAS RUELLA 03/11/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029039-1 LEONARDO CARDOSO ALVES 19/08/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039672-2 VINICIUS VICTOR DE ARAUJO GOMES 07/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041992-9 ALINE SANTANA DE OLIVEIRA 18/12/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Campinas - Técnico em Informática - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027279-9 GUILHERME EDUARDO DA SILVA CORDEIRO 07/12/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019047-0 DIEGO PHILLIPY OLIVEIRA AMARO 02/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

0E.017535-7 KAUA FRANCELINO DOS SANTOS 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Campinas - Técnico em Informática - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019047-0 DIEGO PHILLIPY OLIVEIRA AMARO 02/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Campinas - Técnico em Informática - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038700-4 NICOLLY MONIQUE VIEIRA BOAVENTURA 29/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038972-4 EMILLY GOMES AZEVEDO 27/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031598-7 DOUGLAS FAUSTINO DE LIMA 16/05/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004845-2 SHELLY RAIARA PEREIRA DE SOUZA 10/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032231-6 GABRIEL SERRA ALMEIDA 26/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020639-3 PABLO HEYNAN SILVA MACENA 25/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.024006-8 EMILLY EDUARDA NOGUEIRA DOS SANTOS 26/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0E.012066-3 ISABEL NOGUEIRA DA SILVA 10/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

0E.037995-4 ANA LAIS MILANI MACHADO 14/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

0E.016920-1 SOFIA OLIVEIRA SABINO 11/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 5 Aprovado 

0E.027279-9 GUILHERME EDUARDO DA SILVA CORDEIRO 07/12/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019047-0 DIEGO PHILLIPY OLIVEIRA AMARO 02/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028694-1 SAMUEL VIEIRA SANTOS 07/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040786-6 ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA MEIRELES 26/02/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004938-3 LORENA MOTA DA SILVA 21/04/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013257-0 MARIANE DA SILVA 10/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017535-7 KAUA FRANCELINO DOS SANTOS 28/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023734-6 VINICIUS LUIS BARUCCI OSCAR 19/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028497-2 ISAIAS RUELLA 03/11/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029039-1 LEONARDO CARDOSO ALVES 19/08/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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